

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SEREDŽIAUS AMBULATORIJOS 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ ĮVYKDYMAS

Ei l. N r.	Veiklos užduočių vertinimo rodikliai	Veiklos užduotys	Užduočių įvykdymo vertinimo kriterijai
1. Veiklos finansinių rezultatų kiekybiniai vertinimo rodikliai			
1.	Įstaigos praėjusių metų veiklos rezultatų ataskaitoje nurodytas pajamų ir sąnaudų skirtumas (grynasis perviršis ir deficitas)	Būti nenuostoliniai	Rodiklis apskaičiuojamas pagal formulę Pajamos – sąnaudos 2020 m. finansinis rezultatas teigiamas, perviršis – 590 Eur (133601 Eur – 133011 Eur).
2.	Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis	Valstybės institucijos skyrus papildomų PSDF biudžeto lėšų asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti	Rodiklio reikšmė apskaičiuojama: Rodiklis parodo, kokią dalį procentais vidutinio vieno mėnesio darbo užmokesčio fondo augimas (palyginus du laikotarpius: iki darbo užmokesčio didinimo ir po jo, neįskaitant duomenų apie darbo užmokesčių Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpio, t. y. nuo mėnesio, kurį buvo paskelbtas karantinas, pirmosios dienos iki mėnesio, kurį buvo atšauktas karantinas, paskutinės dienos) sudarė nuo papildomai skirtų Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) lėšų, kurias buvo rekomenduojama skirti sveikatos priežiūros specialistų darbo užmokesčiui didinti. Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: $\frac{DUF1^1 - DUF2^2}{\text{Papildomos lėšos}^3} \times 100$ ¹ DUF1 – vidutinis vieno mėnesio darbo užmokesčio fondo dydis 2020 m. balandžio–gruodžio mėnesiais. Į šį laikotarpį neįskaičiuojami Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpio duomenys (nuo mėnesio, kurį

		<p>ir rekomendavus jas nukreipti sveikatos priežiūros specialistų darbo užmokesčiui didinti, ne mažiau kaip 80 proc. nurodytų lėšų panaudojamos darbo užmokesčiui didinti</p>	<p>paskelbtas karantinas, pirmosios dienos iki mėnesio, kurį atšauktas karantinas, paskutinės dienos). Vidutinis vieno mėnesio darbo užmokesčio fondas apskaičiuojamas sudedant šio laikotarpio (neįskaitant karantino laikotarpio) kiekvieno mėnesio darbo užmokesčio fondo sumas ir padalijant jas iš mėnesių (neįskaitant karantino laikotarpio) skaičiaus.</p> <p>² DUF2 – vidutinis vieno mėnesio darbo užmokesčio fondo dydis 2019 m. rugsėjo–2020 m. kovo mėnesiais. Į šį laikotarpį neįskaičiuojami Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpio duomenys (nuo mėnesio, kurį paskelbtas karantinas, pirmosios dienos iki mėnesio, kurį atšauktas karantinas, paskutinės dienos). Vidutinis vieno mėnesio darbo užmokesčio fondas apskaičiuojamas sudedant šio laikotarpio (neįskaitant karantino laikotarpio) kiekvieno mėnesio darbo užmokesčio fondo sumas ir padalijant jas iš mėnesių (neįskaitant karantino laikotarpio) skaičiaus.</p> <p>³ Papildomos lėšos – vidutiniškai vienam mėnesiui tenkančios papildomos PSDF lėšos (neįskaitant draudėjų mokamų socialinio draudimo įmokų), kurias rekomenduota nukreipti sveikatos priežiūros specialistų darbo užmokesčiui didinti. Šios lėšos apskaičiuojamos iš papildomai skirtų PSDF lėšų atėmus draudėjų mokamas socialinio draudimo įmokų sumas ir jas padalijus iš mėnesių, kuriems skirtos šios lėšos, skaičiaus.</p> <p>Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis 85,5 proc. Vidutinis darbo užmokestis 2020 m. sveikatos priežiūros specialistams padidėjo 10 proc.:</p>
3.	<p>Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis</p>	<p>VšĮ Jurbarko ligoninė – ne daugiau kaip 1,87 proc.</p> <p>VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Eržvilko</p>	<p>Rodiklis apskaičiuojamas pagal formulę:</p> $\frac{\text{Valdymo darbuotojų}^1 \text{ per metus patirtų išlaidų suma}^2}{\text{Pagrindinės įstaigos veiklos sąnaudos per metus} + \text{kitos įstaigos veiklos sąnaudos per metus}} \times 100 \%$ <p>*Prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai). ** Valdymo darbuotojų išlaidoms priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų įkūrimo, administracinių pastatų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos.</p> <p>(16366 Eur : 133011 Eur) x 100 proc. = 12,3 proc. 2020 m. įstaigos valdymo išlaidos sudaro 12,3 proc. visų įstaigos išlaidų.</p>

		<p>pirminės sveikatos priežiūros centras, VŠĮ Seredžiaus ambulatorija, VŠĮ Šimkaičių ambulatorija, VŠĮ Viešvilės ambulatorija – ne daugiau kaip 10,33 proc.</p>	
4.	<p>Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo metinio įstaigos biudžeto</p>	<p>Įsipareigojimų koeficientas ne didesnis kaip 0,10</p>	<p>Rodiklis apskaičiuojamas pagal formulę:</p> $\frac{\text{Įsipareigojimai}}{\text{Sąnaudos}}$ <p>19756 Eur : 113011 Eur = 0,15 Įsipareigojimų koeficientas 2020 m. – 0,15</p>
5.	<p>Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas</p>	<p>Nenustatoma, tik stebima</p>	<p>Mokamos paslaugos, apmokamos iš fizinių ir juridinių asmenų lėšų, vadovaujantis teisės aktų nustatyta tvarka (11658 Eur).</p> <p>Finansavimo šaltiniai: Labdara, parama (2 proc.) – 119 Eur.</p>
2. Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:			
1.	<p>Pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamom</p>	<p>Nenustatoma, tik stebima</p>	<p>2020 m. atliktos pacientų apklausos rezultatas teigiamas 100 proc.</p>

	<p>is asmens sveikatos priežiūros paslaugomis lygis, tai yra pacientų teigiamai įvertintų įstaigoje suteiktų paslaugų skaičiaus dalis nuo visų per metus įstaigoje suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų skaičiaus pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes</p>		
2.	<p>Įstaigoje gautų pacientų skundų dėl įstaigoje suteiktų</p>	<p>Nenustatoma, tik stebima</p>	<p>Negauta pacientų skundų dėl įstaigoje suteiktų ASPP skaičiaus per metus, bei pagrįstų skundų.</p>

	ASPP skaičius per metus ir pagrįstų skundų dalis		
3.	Įstaigoje gautų pagrįstų skundų dalis nuo visų įstaigoje suteiktų ASPP skaičiaus per metus pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes	Nenustato ma, tik stebima	Įstaigoje nebuvo gautų skundų dėl įstaigoje suteiktų ASPP skaičius per metus.
4.	Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje Sveikatos	ASPI įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą	ASPI, kurių dalininko (savininko) teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), įrašomos į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamą Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą, Kandidačių gauti skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą sąrašą ir Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, turinčių korupcijos rizikos veiksnių, sąrašą vadovaujantis Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarko aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, o ASPI, kurių savininkė (dalininkė) yra savivaldybė, – ASPI dalininko (savininko) nustatyta tvarka. Įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą.

	priežiūros srities korupcijos prevencijos programoje		
5.	Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis (pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio apskaita, įstaigos dalyvavimas elektroninėje sveikatos sistemoje mastas)	<ol style="list-style-type: none"> ASPI, išrašant e. receptus, vaistų sąveikų tikrinimo funkcionalumą naudoja pilna apimtimi; ASPI yra IPR IS dalyvis. 	<p>1. ASPI, išrašant e. receptus, vaistų sąveikų tikrinimo funkcionalumą naudoja pilna apimtimi“: nuo 2020 m. liepos 1 d. visi ASPI elektroniniu būdu skirti vaistai buvo patikrinti dėl galimų vaistų sąveikų.</p> <p>Patikrinta</p> <p>2. „ASPI yra Išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (toliau – IPR IS) dalyvis“:</p> <p>ASPI, siekdamos naudotis IPR IS ir būti IPR IS dalyviu, iki 2020 m. pabaigos turi pasirašyti sutartis su ESPBI IS pagrindiniu tvarkytoju VĮ Registrų centru dėl IPR IS naudojimo ir deklaruoti apsilankymo laikus į IPR IS.</p> <p>Yra išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (IPR IS) dalyvis.</p>
6.	Įstaigoje	Nenustato	Įstaigoje suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų skaičius per 2020 m. ketvirčius:

	<p>suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų skaičius per ketvirtį ir per metus pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes</p>	<p>ma, tik stebima</p>	<p>Pirmas ketvirtis(skatinamosios paslaugos ir programos) – 510. Antras ketvirtis(skatinamosios paslaugos ir programos) – 170. Trečias ketvirtis(skatinamosios paslaugos ir programos) – 729. Ketvirtas ketvirtis(skatinamosios paslaugos ir programos) – 338.</p> <p>Iš viso per 2020 m. (skatinamosios paslaugos ir programos) – 1747. Apsilankymai pas šeimos gydytojus – 6581. Apsilankymų pas odontologus skaičius – 404. Gydytojų apsilankymų namuose – 1305. Profilaktinių patikrinimų skaičius – 999. Mokamų apsilankymų skaičius – 0.</p>
<p>7.</p>	<p>Vidutinis laikas nuo paciento kreipimosi į įstaigą dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugos suteikimo momento iki paskirto paslaugos gavimo laiko pagal sveikatos apsaugos ministro</p>		<p>Laukimo eilė kalendorinėmis dienomis įstaigoje yra 1 diena.</p>

	nustatytas paslaugų grupės		
8.	Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir etatų skaičius ir įstaigoje suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų skaičius per metus		<p>Įstaigoje dirba 9 darbuotojai, kurie užima – 7,25 etato (vienas darbuotojas (1,0 etato) dirba patalpų šildymo sezonu).</p> <p>Įstaigoje 2020 m. suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų – 6985.</p>
9.	Vidutinė hospitalizuotų pacientų gydymo trukmė įstaigoje pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos	Vidutinė chirurgijos paslaugų grupės gydymo trukmė – ne ilgiau kaip 6,8 dienos	Rodiklio reikšmė skaičiuojama etapų lovardienų skaičių dalijant iš kiekvienos paslaugų grupės etapų skaičiaus: chirurgijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, priskiriami chirurginio pobūdžio giminingų diagnozių grupėms (toliau – DRG), išskyrus psichiatrijos paslaugų grupės etapus
		Vidutinė terapijos paslaugų grupės gydymo trukmė – ne ilgiau kaip 6,4 dienos	terapijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, priskiriami terapinio ar kito pobūdžio DRG, išskyrus chirurgijos ir psichiatrijos paslaugų grupės etapus;
	sveikatos	Vidutinė psichiatrijos paslaugų	psichiatrijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, jei nurodyta, kad pacientas buvo gydytas skyriuje, kuris IS SVEIDRA priskirtas „Psichiatrijos“ standartiniam padalinii.

	priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	grupės gydymo trukmė – ne ilgiau kaip 18,6 dienos	
10	Lovos užimtumo rodiklis įstaigoje pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	1. ASPI aktyvaus gydymo lovų užimtumas – ne mažiau kaip 300 d. / 82,2 %; 2. ASPI, teikiančių tik psichiatrijos, tuberkuliozės arba reabilitacijos paslaugas, lovų užimtumas – ne mažiau kaip 300 d. /	Rodiklio reikšmė apskaičiuojama: 1. Skaičiuojama dienomis: $\frac{\text{Lovadienių skaičius}}{\text{Vidutinis metinis stacionaro lovų skaičius}}$ 2. Skaičiuojama procentais: $\frac{\text{Lovadienių skaičius}}{\text{Vidutinis metinis stacionaro lovų skaičius}} \times 100/365$ Aktyvaus gydymo lovos – tai stacionaro lovos, išskyrus slaugos, reabilitacijos, tuberkuliozės ir psichiatrijos lovas.

		82,2 %	
11	Įstaigoje iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų apmokėtų brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių stebėseną atliekama, skaičius, medicinos priemonių, kuriomis atlieki brangieji tyrimai ir procedūros, panaudojimo efektyvumas (taikoma tik antrinio ir tretinio	Kompiuterinės tomografijos aparatų apkrova – ne mažiau kaip 30 kompiuterinės tomografijos tyrimų per vieną darbo dieną vienu kompiuterinės tomografijos aparatu Magnetinio rezonanso tomografijos aparatų apkrova – ne mažiau kaip 16 magnetinio rezonanso tomografijos tyrimų per vieną	Rodiklio reikšmės apskaičiuojamos pagal formules: Kompiuterinės tomografijos aparatų apkrova = kompiuterinės tomografijos tyrimų skaičius per metus / darbo dienų ¹ skaičius per metus / naudojamų kompiuterinės tomografijos aparatų skaičius Magnetinio rezonanso tomografijos aparatų apkrova = magnetinio rezonanso tomografijos tyrimų skaičius per metus / darbo dienų ¹ skaičius per metus / naudojamų magnetinio rezonanso tomografijos aparatų skaičius ¹ Darbo dienos yra nuo pirmadienio iki penktadienio.

	lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	darbo dieną vienu magnetinio rezonanso tomografijos aparatu	
III. Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:			
1.	Absoliutus likvidumo rodiklis	Nuo 0,5 iki 1	<p>Rodiklis apskaičiuojamas pagal formulę:</p> $\frac{\text{Įstaigos trumpalaikių investicijų vertė (Eur)} + \text{Įstaigos pinigų ir pinigų ekvivalentų vertė (Eur)}}{\text{Įstaigos trumpalaikių įsipareigojimų vertė (Eur)}}$ <p>40694 Eur : 19756 Eur = 2,06 Absoliutaus likvidumo rodiklis 2020 m. – 2,06</p>
2.	Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius	Ne mažiau kaip 1	<p>Konsoliduotas pirkimas – jungtinis dviejų ar daugiau perkančiųjų organizacijų atliekamas prekių, paslaugų ar darbų įsigijimas su pasirinktu (pasirinktais) tiekėju (tiekėjais) sudarant viešojo pirkimo–pardavimo sutartį (sutartis), neatsižvelgiant į tai, ar prekės, paslaugos ar darbai yra skirti viešajam tikslui.</p> <p>Konsoliduotų pirkimų 1.</p>
3.	Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ Centrinės perkančiosios organizacijos (toliau	Ne mažiau kaip 80 proc.	<p>Rodiklis apskaičiuojamas pagal formulę:</p> $\frac{\text{Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertė ataskaitiniais metais}}{\text{Bendra vaistų, kuriuos galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertė ataskaitiniais metais}} \times 100 \%$ <p>Viešųjų pirkimų, vykdomų per VšĮ Centrinę perkančiąją organizaciją nebuvo.</p>

<p>– VŠĮ CPO LT) elektroninį katalogą, vertės dalis nuo bendros vaistų, kuriuos galima įsigyti per VŠĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės</p>		
--	--	--
